



Maja Sjögren, tillträdande förbundsordförande.

2022-11-21 12:10 CET

Elevernas riksförbunds årsmöte 2022: Ny förbundsstyrelse och fokusfråga

Under Elevernas riksförbunds årsmöte, Elevrådskongressen 18-20 november 2022, har representanter från demokratiska elevföreningar runt om i landet röstat fram en ny förbundsstyrelse som ska leda organisationen under 2023. Även en ny skolpolitisk fokusfråga har beslutats om: Lärarbristen.

Under helgens Elevrådskongress befann sig många engagerade elever på Falkenbergsskolan i Kalmar. På plats var även förbundsstyrelsen, mötespresidium, utbildare, volontärer och personal. I tre dagar diskuterades

organisationens fortgående verksamhet, både i plena och i utskott. Medlemmarna röstade fram en ny förbundsstyrelse, och en ny fokusfråga. Journalisten, författaren och aktivisten Atila Yoldas var på plats och hade en gästföreläsning.

Ny fokusfråga

Den nya fokusfrågan "Läraryrket" ansåg medlemmarna att organisationen ska fokusera extra mycket på i påverkansarbetet på lokal, regional och nationell nivå under 2023-2024. Denna fokusfråga överlappar med "Elevinflytande" samt "Trygghet och studiero", som bedrivs under 2023.

Fokusfrågan "Läraryrket" lyfter elevers rätt till en bra utbildning och rättvis betygssättning. I förbundsstyrelsens proposition, som medlemmarna diskuterat i utskott stod det: "Såväl elevers vardag som framtid drabbas av bristen på lärare. Det ska vara en självklarhet att elever undervisas av den lärare som sätter elevens betyg. Alla elever ska ha tillgång till legitimerade lärare."

Om den nyvalda förbundsstyrelsen

Elevernas riksförbunds medlemmar har röstat fram en ny förbundsstyrelse, som tillträder vid årsskiftet. Denna kommer ledas av förbundsordförande Maja Sjögren. Hon började sitt engagemang i organisationen 2016, och har de senaste 3 åren suttit i förbundsstyrelsen (Maja var även andra vice ordförande 2022). Medlemmarna har även röstat fram Anes Asic som första vice ordförande, vilket blir hans andra år som vice ordförande. Vidar Ekman blev framröstad som andra vice ordförande, och det blir därmed hans tredje år i styrelsen efter 2 år som ledamot. Ledamöter är: Harry Lennstrand, Isak Sörling, Klara Beijer Mörck, Akilles Remelin, Yusuf Muhawech och Viola Eriksson.

Tillträdande förbundsordförande Maja pratade inför medlemmarna på kongressen, och förmedlade att allt annat än elevfokus i skoldebatten är orimligt. Maja lyfte även att hon ständigt ska jobba för att vara elevernas röst och lyfta deras perspektiv i den skolpolitiska debatten.

"Jag vill att skolan stärker elevhälsan och tar den allt ökande psykiska ohälsan på allvar. Jag vill att varenda människa här inne ska gå till skolan och känna sig trygg och säker. Jag vill att ni ska ha ordentliga, behöriga och engagerade lärare."

Maja Sjögren avslutar sedan med att säga: "Oavsett motgångar är jag beredd att vara den som outtröttligen tjarar på makthavare, politiker, skolpersonal för att ni ska få den skola ni har rätt till. Elevers rättigheter får aldrig tummas på!"



Tillträdande förbundsstyrelse 2023. Från vänster: Harry Lennstrand, Isak Sörling, Anes Asic, Maja Sjögren, Vidar Ekman, Klara Beijer Mörck, Akilles Remelin och Yusuf Muhawech. Frånvarande: Viola Eriksson.

Elevernas riksförbund är en organisation av och för elever. Vi arbetar för en bättre och mer demokratisk skola.

2021 bytte vi namn till Elevernas riksförbund, tidigare hette vi Sveriges elevråd - SVEA.

Kontaktpersoner



Astrid Froede Othelius

Presskontakt

Politisk sakkunnig & pressekreterare

astrid@elevernasriksforbund.se

070-718 88 04